ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 40/2005/QĐ-UB
	Bắc Ninh, ngày 10 tháng 5 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA QUY ĐỊNH VỀ VIỆC THU, QUẢN LÝ PHÍ TRÔNG GIỮ XE ĐẠP, XE MÁY, Ô TÔ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC NINH BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 72/2004/QĐ-UB NGÀY 24.5.2004 CỦA UBND TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26.11.2003;
Căn cứ Pháp lệnh phí và lệ phí số 38/2001/PL-UBTVQH10 được Ủy ban Thường vụ Quốc hội khoá 10 thông qua ngày 28.8.2001;
Căn cứ Nghị định số 57/2002/NĐ-CP ngày 3.6.2002 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh phí và lệ phí và các Thông tư hướng dẫn của Bộ Tài chính;
Căn cứ Nghị quyết số 77/2003/NQ-HĐND ngày 12.12.2003 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Bắc Ninh khoá XV, kỳ họp 14;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Sửa đổi, bổ sung Điểm 1, Khoản 1.1, Điều 4 quy định ban hành kèm theo Quyết định số 72/2004/QĐ-UB ngày 24.5.2004 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc quy định việc thu, quản lý và sử dụng phí trông giữ xe đạp, xe máy, ô tô trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh như sau:
" Phí do đơn vị sự nghiệp có thu tổ chức thu được thực hiện theo Nghị định số 10/2002/NĐ-CP ngày 16.1.2002 của Chính phủ về chế độ tài chính áp dụng cho đơn vị sự nghiệp có thu được để lại 100% tại đơn vị thu".
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01.6.2004.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Thương mại - Du lịch, Cục thuế Bắc Ninh, các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và các tổ chức, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực trông giữ xe đạp, xe máy, ô tô căn cứ Quyết định thi hành./.

	PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đức Đam